f Ego Hubaldus Hostiensis episcopns ss.

t Ego Bernardus Portnensis et sanctQ Rufini; episcopus ss.

t Ego Iohannes presb. card. sanctorum Iohannis et Pauli tit. Fa-

machii ss.

f Ego Iohannes tit. sancte, Anastasie. presb. card. ss.

f Ego Guilelmus tit. sancti Petri ad Vincula presb. card. ss.

f Ego Boso presb. card. sancte Pudentiane tit. Pastoris ss.

t Ego Petrus presb. card. tit. sancti Laurentii in Damaso ss.

f Ego Iohannes presb. card. tit. sancti Marci ss.

f Ego Ardicio diac. card. sancti Theodori ss.

f Ego Cinthyus diac. card. sancti Adriani ss.

j Ego Hugo diac. card. sancti Eustachii iuxta templum

Agrippe ss.

f Ego Vitell(us) diac. card. sanctorum Sergii et Bachi ss.
*

f Ego Petrus de Bono diac. card. sancte Marie in Aquiro ss.

Dat. Tusculan. per manum Gratiani sancte Romane ecclesie

subdiaconi et notarii, Villi, kal. ian., indictione V, incarnationis

dominice anno M°.C0.LXX0
II°, pontificatus uero domni ALEXANDRI

pape in anno XIII0
.

B. dep.

7.

Alexander III. nimmt die Kirche S. Agnello eu Guarcino unter

dem Prior Petrus in den apostolischen Schute, bestätigt ihr die Be-

sitzungen und verleiht ihr das Aufnahmerecht, die Wahl des Bischofs

für die bischöflichen Leistungen und das Wahlrecht.

Ferentino 1175 August 25,

Orig. Guarcino Arch. deüe Benedettine.
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Als Besitzungen führt die Urkunde an : locum in quo ecclcsia

uestra sita est com omnibus pertinentiis suis, sicut in pnblico in-

strumenta uobis exinde facto continetur, casale de Silua, raolen-

dinum in flumine quod dicitur Cosa cum domibus ortis et horum

omnium pertinentiis, terram in Niuiano, terram in Marano, hospi-

tale quod est sub Castro Warcini cum omnibus que ibi possidet,

uineas canapinas terras domos ortos et cetera que ad idem hospi-

tale rationabiliter pertinere noscuntur.

ALEXANDER EPISCOPVSSERWS SERVORVM DEL DILECTIS

FILII3 PETRO PRIORI ECCLESIE SANCTI AGNELLl DE WARCINO
EIVSQVE FRATRIBVS TAM PRESENTIBV8 QVAM FVTVRIS REGV-

LABEM VITAM PROFESSIS IN PERPETVVM.
|

Quotiens illud

a nobis petitur.

R. Ego Alexander catholice ecclesie cpiscopus ss. BV.

f Ego Iohannes presb. card. sanctorum Iohannis et Pauli tit. Pa-

machi ss.

f Ego lobannes presb. card. tit. sancte ANASTASIE ss.

f Ego Albertus tit. sancti Laurentii in Lucina presb. card. ss.

f Ego Boso presb. card. sancte Pudentiane tit. Pastoris ss.

f Ego Manfredus presb. card. tit. sancte Cecilie ss.

f Ego Petrus presb. card. tit. sancte Susanne ss.